行スポ少第４０号

令和６年６月２７日

市内スポーツ少年団常任委員及び単位団委員 各位

                         行方市スポーツ少年団

                        本部長 川 島 信 義

                          （ 公 印 省 略 ）

令和６年度スタートコーチ（ジュニア・ユース）養成講習会（石岡市コース）の

開催について（通知）

 平素より、本市スポーツ少年団諸事業に対し、ご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げま

す。

さて、標記の件につきまして下記により開催いたします。

つきましては、貴単位団において参加希望者がいる場合は、とりまとめのうえ別紙申込書

にてお申し込みください。

記

１ 開催期日  令和 6年１０月２７日（日）

２ 会  場   石岡市運動公園体育館

 （石岡市南台三丁目３４番１号）

３ 募集定員  ４０名（定員に達した場合、抽選となります。）

４ 参 加 料  行方市スポーツ少年団事務局で負担します。

５ 申込期限  令和６年７月１７日（水）必着

６ 申込み先  〒３１１－１７０４  茨城県行方市山田 2175番地

          特定非営利活動法人行方市スポーツ協会

行方市スポーツ少年団本部事務局（担当：河野）

TEL：080-5139-6489  FAX: 0291-35-3854

E-mail：namegata-sports＠outlook.jp

          ※申込み方法はメールでの受付とします。

 ※申込書については、行方市スポーツ協会のホームページ【https://www.n-spo.com/】に

  掲載してあります。

７ そ の 他  ①注意事項や持ち物などについては、別添開催要項をご覧ください。

           ②受講決定後、指導者マイページの登録をお願いします

https://www.n-spo.com/